
II

(Актове, приети по силата на договорите ЕО/Евратом, чието публикуване не е задължително)

РЕШЕНИЯ

СЪВЕТ

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА

от 30 май 2007 година

относно сключването на споразумение между Европейската общност и Република Киргизстан
относно някои аспекти на услугите за въздушен превоз

(2007/470/ЕО)

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност,
и по-специално член 80, параграф 2, заедно с първото изречение
от първата алинея от член 300, параграф 2 от него,

като взе предвид предложението на Комисията,

като има предвид, че:

(1) Съветът упълномощи Комисията на 5 юни 2003 г. да
започне преговори с трети страни за замяна на някои
разпоредби в действащите двустранни споразумения със
споразумение с Общността.

(2) От името на Общността Комисията договори
споразумение с Република Киргизстан относно някои
аспекти на услугите за въздушен превоз в съответствие с
механизмите и директивите в приложението към
решението на Съвета, което упълномощава Комисията да
започне преговори с трети страни относно замяната на
някои разпоредби в действащи двустранни споразумения
със споразумение с Общността.

(3) Споразумението, по което Комисията е провела преговори,
следва да може да бъде подписано и временно прилагано
от страна на Общността, при условие че е възможно
сключване на по-късна дата,

РЕШИ:

Член 1

Одобрява от името на Общността подписването на споразумение
между Европейската общност и правителството на Република

Киргизстан относно някои аспекти на услугите за въздушен
превоз, при условие че има решение на Съвета относно
сключването на посоченото споразумение.

Текстът на споразумението е приложен към настоящото решение.

Член 2

Председателят на Съвета се упълномощава с настоящото да
определи лицето, оправомощено да подпише Споразумението
от името на Общността, при условие че споразумението ще
бъде подписано.

Член 3

До влизането му в сила Споразумението се прилага условно от
първия ден на месеца след деня, на който страните са се ноти-
фицирали взаимно относно приключване на процедурите, които
са необходими за тази цел.

Член 4

Председателят на Съвета се упълномощава с настоящото да
направи нотификация, предвидена в член 9, параграф 2 от
споразумението.

Съставено в Брюксел на 30 май 2007 година.

За Съвета
Председател

F. MÜNTEFERING

BGL 179/38 Официален вестник на Европейския съюз 7.7.2007 г.


